内江师范学院文件
内师院发〔2018〕133 号

内江师范学院

关于调整第三届教学指导委员会的通知

校内各单位：
因人员岗位发生变动，为加强学校对教学工作的指导，增强学校教学方面重大问题决策的民主性、科学性，推动教育教学改革，提升人才培养质量，现将内江师范学院第三届教学指导委员会委员名单调整如下。

主任委员：张志远

副主任委员：吴开腾

委  员：黄全彦、张蕾、王新民、方飞、周文俊、许酉萍、

邓俊康、杨筠、张艳琼、申向军、廖宁、冯波、

左群英、胡学华、张楠、林琳、汪在荣、齐小刚

秘书长：胡玲

各位委员在任期内，应按照《内江师范学院教学指导委员会章程》及相关要求，认真开展工作。

特此通知
内江师范学院

2018年9月17日

　内江师范学院办公室　　　　　            2018年9月17日印发

- 2 -
- 1 -